
AperitifAperitif

Prosecco

Hugo

Aperol Spritz

Lillet Wildberry

Campari Spritz

Hugo - alkoholfrei

Spöckmeiers Speziale - alkoholfrei

Villa Wolf Grauburgunder trocken - Hauswein

Weißwein

Villa Wolf Weißburgunder trocken

Villa Wolf Riesling trocken

Villa Wolf Chardonnay trocken

Weißweinschorle

Villa Wolf Spätburgunder Rosé - Hauswein

Roséwein

Roséweinschorle

Villa Wolf Rotwein Cuvée

Rotwein

Villa Wolf Spätburgunder trocken

0,1l 6,90 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

6,90 €

6,90 €

0,2l

0,25l

0,25l

0,25l

0,2l I 0,5l

7,90 €

10,80 €

10,80 €

10,80 €

4,90 € I 6,90 €

0,2l 7,90 €

0,2l I 0,5l 4,90 € I 6,90 €

0,25l 10,80 €

0,25l 10,80 €

Alle Preise sind inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienungsgeld.

Laurent-Perrier La Cuvée 

Champagner und Schaumweine

Laurent-Perrier Cuvée Rosé

Laurent-Perrier Blanc de Blancs Brut Nature

0,75l I 1,5l

0,75l

95,00 € I 190,00 €

155,00 €

0,75l I 1,5l 149,00 € I 320,00 €

Crémant Brut I Loire I Bouvet Ladubay

Crémant Rosé I Loire I Bouvet Ladubay

0,75l

0,75l

49,00 €

54,00 €



BierBier

Spöckmeier Gin - LIMITED EDITION 0,7l
+ 6 Beigetränke deiner Wahl

95,00 €

Alle Preise sind inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienungsgeld.

Unser GinUnser Gin

Münchner Hell

Maß Münchner Hell

Münchner Hell alkoholfrei

Schnitt Münchner Hell

Hefe-Weißbier naturtrüb

Hefe-Weißbier dunkel

Hefe-Weißbier alkoholfrei

Leichte Weiße

Russ

Natur-Radler

0,5l

1,0l

0,5l

0,3l

0,5l

0,5l

5,80 €

11,60 €

5,80 €

3,90 €

5,90 €

5,90 €

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

(Hefe-Weißbier + Zitronenlimo)

 Radler 0,5l 5,90 €(Münchner Hell + Zitronenlimo)

Unsere eigene Rezeptur, in Zusammenarbeit mit
der Destillerie “The Duke”.
Der Geschmack von Gin mit einem Hauch Rose.



Für den Fahrer empfehlen wir:
Paulaner Limo Orange

0,33l I  4,60 €

SoftdrinksSoftdrinks
Bad Brambacher Medium

Wasser

Bad Brambacher Still

Hauswasser still oder spritzig

Paulaner Spezi

Paulaner Spezi Zero

Zitronenlimo

0,5l
0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

4,80 €

4,80 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Alle Preise sind inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienungsgeld.

Apfelschorle

Hollerschorle

Johannisbeerschorle

0,5l

0,5l

0,5l

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Aqua Monaco BIO Rhabarber Ingwer

Coca-Cola

0,33l

0,33l

4,90 €

4,60 €

Coca-Cola Zero

Ginger Ale

0,33l

0,23l

4,60 €

4,40 €

Tonic Water 0,23l 4,40 €
Ginger Beer

Bitter Lemon

Red Bull

0,23l

0,23l

0,25l

4,40 €

4,40 €

4,90 €
Red Bull Sugar Free 0,25l 4,90 €

0,5l I 1,0l 4,10 € I 7,40 €

Paulaner Limo Orange 0,33l 4,60 €



Obstler

Tee  

KaffeeKaffee
Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Doppio

Espresso Doppio Macchiato

Cappuccino groß

Cappuccino klein

2,90 €

3,10 €

4,70 €

4,80 €

4,20 €

Alle Preise sind inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienungsgeld.

Latte Macchiato

Haferl Kaffee

4,80 €

4,30 €

Milchkaffee 4,80 €

4,50 €

Kakao

Entkoffeinierter Kaffee

4,50 €

4,50 €

Williams Birne 2cl 4,90 €
Haselnuss

Marille

Himbeere

2cl

2cl

2cl

4,90 €

4,90 €

4,90 €

2cl 4,90 €

4,50 €

AbsackerAbsacker
Jägermeister 2cl 4,90 €

Feigling 2cl 4,90 €

Alle Produkte wahlweise mit Kuhmilch oder Hafermilch (+0,50 €).

Früchte I Grüner I Earl Grey I Pfefferminz I Kräuter

Liquid Cocaine 2cl 4,90 €

Unser Kaffee ist BIO 
und Fairtrade.


